2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

  __________                                                                                                       ________
                                               г. Благовещенск

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента Благовещенской городской Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2014 год, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 19.12.2013             № 70/162, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы              20 марта 2014 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Главе администрации города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы, председателю контрольно-счетной палаты города Благовещенска внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 06 марта 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

          города  Благовещенска                                                                     В.А. Кобелев

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания  Благовещенской городской Думы

на 20 марта 2014 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные

	  1.
	Об установлении отдельным категориям граждан мер социальной поддержки по оплате за проезд в автобусах, следующих к местам расположения садовых участков

	Кондратьев Владимир Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства

	2.
	О внесении изменений в Программу комплексного социально-экономического развития муниципального образования города Благовещенска до 2015 года, утвержденную решением Благовещенской городской Думы от 28.04.2011 № 25/41

	Ноженкин Максим

Сергеевич – председатель комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению

	3.
	Об информации о выполнении решений Благовещенской городской Думы, принятых в  2013 году

	Кобелев Владимир Александрович – глава муниципального образования города Благовещенска

	4.
	О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от                  29.03.2012 № 38/31 «Об утверждении структуры контрольно-счетной палаты города Благовещенска»

	Калашников Сергей Владимирович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам

	5.
	О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 30.03.2006 № 12/34 «О создании контрольно-счетной палаты города Благовещенска и утверждении Положения о контрольно-счетной палате города Благовещенска»

	Калашников С.В.

Приложение                                                                                  к решению Благовещенской

городской Думы

от __________ № ________

О проекте повестки очередного

заседания Благовещенской городской Думы